LX1V. LXV. Carta, duplex, Regis de licentia habendi dicta
tenementa.

g D W ARDUS, Dei gratia, rex Anglie diius Hibernie et

dux Aquitanie, omnib; ad quos presentes litere puenerint

salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali concessimus
et licentiam dedimus p nobis et heredib; nostris quantum in nobis
est dilecto et fideli nostro Galfrido le Scrop quod ipse manerium de
Cho cum ptinentijs et medietatem ville de Bilyngton cum ptinentijs
que tenentur de Isabella regina Anglie matre nostra ut de castro de
Cliderhou, quod eadem mater nostra tenet ad terminum vite sue ex
concessione nostra, sicut p inquisitionem inde p dilectum clericum
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Cristo Abbati et conueutui de Whalleve et successoriby suis imppe-
tuum, et eisdem Abbati et conuentui quod ipei manerium et medie-
tatem predicta cum ptinentijs a prefato diio Galfrido capere possit et
tenere sibi et successorib; suis imppetuum, ut predictum est, licen-
tiam dedit specialem, statuto de terris et tenementis ad manum mor-
tuam non ponendis edito non obstante. Nos predicto diio Galfrido
ac prefatis Abbati et conuentui gratiam facere volentes specialem in
premissis donationem et concessionem predictas quantum in nobis est
approbamus et ratificamus p presentes. Nolentes quod predictus
dfius Galfridus aut heredes sui aut prefatus Abbas et succeasores sui
ratione premissorum p nos aut ministros nostros quoscunque inde
occasionentur molestentur in aliquo seu grauentur. Saluis inde nobis
seruicijs inde debitis et consuetis. In cuius rei testimonium has
literas nostras fieri fecimus patentes. Dat. apud Stratford atte Bowe
xxvj. die Junij anno regni Regis Edw. filij nostri sexto.

LXVIIL. LXVIII. Carta, duplez, domini Galfridi le Scrop facta
nobis de dictis tenementis.

M NIBUS hanc cartam visuris vel audituris Galfridus le

Scrop miles salutem in dfio.  Noueritis me dedisse conces-

sisse et hac presenti carta mea confirmasse pro salute anime
mee ot Iuete uxoris mee heredum et successorum meorum viris religio-
sis Abbati et conuentui Loci Benedicti de Whalleye manerium meum
de Cho cum omnibj ptinentijs suis et medietatem ville de Bilyngton
cum omnibg3 suis ptinentijs una cum homagijs et seruicijs omnium
libere tenentium, wardis, releunijs, escaetis, pratis, pascuis, pasturis,
boscis, moris, planis, stagnis, molendinis, piscarijs, vijs, semitis, nec-
non et omnib; alijs et singulis commoditatib; pficuis et aisiamentis
predictis manerio et medietati ville predicte quoquo modo ptinentibs,
que quidem manerium et medietas ville predicte cum suis ptinentijs
ut predictum est habui ex dono et feoffamento diii Ricardi de
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LXX. Litera domini Galfridi le Scrop per quam dedit nobis omnia
bona et catalla in dictis tenementis inuonta.

Scrop miles salutem in dfio. Noueritis quod cum dederimus

et concesserimus Abbati do Whalleye manerium de Cho
et medietatem ville de Bilyngton cum ptinentijs dedi eidem Abbati
omnia bona ot catalla mea in predictis manerio et medietate existen-
tia. In huius rei testimonium has literas meas fieri fecimus patentes.
Dat. apud Ebor. (ut supra in prozimo soripto precedents.)

O MNIBUS hoc scriptum visuris vel audituris Galfridus le

LXXI. Litera Galfridi ls Scrop ut tenentes de manerio et modéetate
ville de Bilyngton attornent se nobis.

touz les tenantz du manoir de Cho et de la moytie de la ville

de Bilyngton Geffrey le Scrop chiualer Seignur de meisme

le manoir saluz en dieu. Come ieo ai done et graunte al

Abbe de Whalleye et al couent de meisme la lien le dit
manoir et la moite de la ville auantdite oue les appurtenances en le
counte de Lancastre ensemblement oue voz seruices, solome ceo gen
la charte as ditz Abbe et couent p moi de ceo faite pluys pleynement
est contenu. Si vous prie et charge qe as ditz Abbe et couent desore en
auant de voz ditz seruices soiez entendantz et responantz en meisme
la manere ge vos auez este a moi auant ces heures. En tesmoigne
de quele chose ieo ai fait faire cestes mes lettres patentez ensealez de
mon seal. Don a Euerwyk le Joefdy pchayn apres la fest de la
translation de seynt Thome le martyr lan le roy Edward tierz puys
la conquest sisme.
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EXX111. Quictaclamatio Thome lo Scrop de dictis tenementis.

“.g % MNIBUS hoe scriptum visuris vel auditaris Thomas le
- O Secrop filius diii Galfridi le Scrop militis salutem in diio.

: Noueritis me remisisse, relaxasse, et omnino de me et here-
dibs meis imppetuum quietuclamasse Abbati de Whalleye et eiusdem
Loci conuentui totum ius et clameum quod habui habeo vel aliquo
modo habere potero in manerio de Choo et medietate ville de
Bilyngton cum ptinentijs. Ita quod nec ego predictus Thomas nes
heredes mei seu aliquis nomine nostro aliquid iuris vel clamei in pre-
dicto manerio nec in medietate ville predicte de cetero exigere vel
vendicare poterimus imppetuum. In cuius rei testimonium huic
scripto sigillum meum apposui. Dat. apud Couerham die Lune
pximo post festum sancti Gregorij pape anno regni regis Edw. tertj)
post conquestum octauo.

LXXIV. Quietaclamatio Jokannis de Radeclif de dictis tenementis.

MNIBUS hoc scriptum visuris vel audituris Johannes
O filius Ricardi de Radeclif salutem. Noueritis me conceesisse

remisisse et omnino p me et heredib; meis quietuclamasse
Abbati et conuentui de Whalleye et eorum successorib; totum ius et
clameum que habui vel aliquo modo habere potero in manerio de
Cho cum suis ptinentijs et in medietate ville de Bilyngton cum suis
ptinentijs sine ullo retenemento. Ita quod nec ego dictus Johannes
nec heredes mei nec aliquis nomine nostro in predictis manerio et
medietate ville predicte cum suis ptinentijs aliquid iuris vel clamei
de cetero exigere vel vendicare poterimus in futurum sed ab omni
actione simus oxclusi imppetuum. In cuius rei testimonium huic
presenti quieteclamationi sigillum meum apposui.  Dat. apud Ebor.
die diiica px. ante festum apostolorum Symonis et Jude anno diii
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de Bilyngton, et fecimus concordiam cum eadem de xx.
libris que dedit nobis de Cho et medietate predicta, plures
cartas que scribuntur supra in principio secunde partis de
Bilyngton, et fecit nobis quietaclamationem que acribitur.

LXXVII. Quictaclamatio Alicie de Hudleston de dots sua de
dictis tenementis.

M NIBUS Cristi fidelibs hoc presens scriptum visuris vel
O audituris, Alicia® que fuit uxor diii Ricardi de Hudleston

salutem in dfio.  Noueritis me in pura viduitate mea con-
cessisse remisisse et omnino imppetuum quietuclamasse religiosis viris
Abbati et conuentui de Whalleye totum ius et clameum que habai
nomine dotis in manerio de Cho et medietate ville de Bilyngton tam
in seruicijs liberorum tenentium quam in alijs terris diiicis in eisdem
manerio et medietate. Ita quod nec ego predicta Alicia aliquod ius
seu actionem in predictis manerio et medietate ville cum ptinentijs
de cetero nomine dotis vel aliquo alio modo exigere vel vendicare
potero imppetuum. In cuius rei testimonium huic presenti scripto
sigillum meum apposui. Hijs testibs, diiis Roberto de Schireburn,
Johanne de Heskayth, militibs, Roberto filio diii Ade de Cliderhou,
et alijs. Datum apud Whalleye die Veneris pximo post festum
translationis sancti Thome archiepiscopi et martyris anno regni regis
Edwardi tertij post conquestum decimo.

Et memorandum quod post modico temporis spatio elapso Jo-
hannes* filius dfii Ricardi de Hudleston militis portauit
breue diii Regis et implicaunit nos in curia diii Regis de
manerio de Bilyngton cum ptinentijs, supponens p breue
suum quod dfius Adam de Hudleston dedit diio Ricardo

* Sec ante, p. 942.
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et pur ses heyrs au dit Abbe et a ses successours en la presence
Richard de Radeclif, Robert de Cliderhou, Richard de Hudleston,
Johan de Dinelay, et Johan del Clogh, qil ferra auxi seur estat, p
fait, p fyn, ou p plee en la court le Roi, et ceo a la volente le dit
Abbe et sur les custages le dit Abbe en la meillour manere come lo
counsail le dit Abbe sauera ordiner.  Et estre ceo le dit Johan ad
grante au dit Abbe qil luy rendra touz les faitz e¢ munymentz qil ad
deuers luy touchantz son chalenge et clayme del manoir susdit, et ceo
a la volente le dit Abbe. Pur quel grant et estat faire en defesance
del clayme et chalenge le dit Johan et de rendre les munyments
come desus est dit le dit Abbe ad pmys au dit Johan qil luy apresters
quatrevynt marcs dargent p bone seurete et luy mandera les x1. marcs
deins les viii. iours apres la fesante de ceste endenture, et les autres
x1. marcs luy mandera a la fest de saynt Michel proecheyne apres 1a
date de ceste endenture p aucun certeyn home gi vendra de p le dit
Johan oue suffisant garant del dit Johan de les ditz xl. marcs receyuer.
En tesmoign de quel chose les ditz Abbe et Johan de Hudleston a
les parties de ceste endenture entrechaungeablement ount mys lour
seals. Escript 8 Whalleye en la veile de la Pentecost, Lan du regne
le roi Edouard tiers puys la conquest sezisme.

Placitum inter Johannem filium Ricardi de Hudleston et nos de
manerio de Bilyngton.

Placita apud Westm. coram J. de Stonore et socijs suis Justi-
ciarijs diii Regis de Banco in oct. sancti Johannis Bapte
anno regni Edwardi regis Anglie tertij a conquestu xvij.,
regni vero sui ffrancie quarto. Rot. ccelxxxe.

Lanc. Johannes filius Ricardi de Hudleston p Johannem de
Muketon attornatum suum petit versus Abbatem de Whalleye
manerium de Bilyngton cum ptinentijs quod Adam de Hudleston
chiualer dedit Ricardo de Hudleston chiualer et heredib; de corpore
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trinitatis anno regni diii Regis nunc Anglie xvij° et regni
sui firancie. Rot. ceclxxx.

Postea continuato inde pcessu inter partes predictas p Jur. positas
in respectu hic usque a die Pasche in quinque septimanas anno regni
diii Regis nunc xviij. Ad quem diem predicts jurats posita fuit in
respectu hic usque a die Michaelis in unum mensem tunc pximum
sequentem, nisi Willmus Basset unus Justic. diii Regis ad placita
corone coram rege tenenda assign. p formam statuti &c. die martis
pximo post festum sancti Petri ad vincula apud Lanc. prius venerit.
Ad quem diem coram prefato Willmo Basset assoc. sibi Thom. de
flencotes venerunt partes predicte p attornatos suos, et similiter
jur. de consensu partium ad hoc electi et iurati. Et prediotus
Willmus Basset coram quo &c. misit hic veredictum patrie in hec
verba. Postea die et loco infra contentis coram prefato Willmo
Basset assoc. sibi Thom. de ffencotes venerunt partes predicte p attor-
natos suos, et similiter iuratores de consensu partium ad hoc electi et
iurati qui dicunt super sacramentum suum quod predictus Adam non
dedit predictum manerium cum ptinentijs predicto Johanni filio
Ricardi, put idem Johannes p breue suum supponit &c.  Ideo con-
sideratum est quod predictus Abbas eat inde sine die, et predictus
Johannes nichil capiat p breue suum, sed sit misericordia p falso
clamore &c.

LXXX. Carta Auicie domine medietatis ville de Bilyngton de quodam
korreo super le flayrehurstsik in Bilyngton facta nobis.

e ey e CIANT presentes et futuri quod ego Auicia de Bilyngton
orreo. in libera et legitima viduitate mea dedi concessi et hac pre-
senti carta mea confirmaui Abbati et conuentui Loci Bene-

dicti de Stanlawe quandam plateam terre mee in villa de Bilyngton
continentem in se in longitudine et latitudine octo pticatas terre per

circuitum situm unius horrei, jacentem videlicet super le fiayrehurst-
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suis de Whalleya omnia subscripta, que quidem ipsi et predecessores
sui, a tempore quo non exstat memoria, prius habuerunt et capere coun-
sueuerunt videlicet quod ipsi et successores sui ac tenentes sui pre-
dicti habeant communam pasture ad omnia animalia et aueria sua
quecunque omni tempore anni in villa de Harewod inter Roulegh-
ologh et metas et diuisas de Bilyngton imppetuum, exceptis tamen Ix.
acris more et pasture infra has diuisas p loca approprianda et inclu-
denda mensuratis p pticatam xxiiij. pedum, videlicet de xiij. acris
terre iacentibs in quodam loco qui vocatur le ffayrehurst inxta cam-
pum prius appropriatum in Harwood versus partem borealem prout
assignantur, et de tribj acris iuxta Rouleghclough, et de sex acris terre
iacentiby in quodam loco qui vocatur le Whitekar, et de residuis

of Adam Nowell to the great-grandson of John de Heskayth, for lands in Harwood,
will not be uninteresting :

“A touz yceux qe ceux lettres verront ou orront, Robert de Holden de Symondston,
Paulyn de Rissheton, Henr. de Cundeclif, Richard de Bolton, Roger de Cundeclif,
* Richard de Holden, Thoms de Holden, Henr. de Holden, Willm de Holden, Henr. de
Bradeschagh, saluz en Dien. Sachez qe lundy prochein apres le fest de Pasch. lan du
regne le Roy Ric. secund tresime g¢ Johan Nowel filz et heire a Lawrence Nowel
vient al chapel de Harewode et la deins le dit chapel le dit Johan conust bien qil tient
certaines tentz oue les appurtenances en Harwode de Thoms de Hesketh en chif per
seruices de chinaler et la deuant le haut hautre meisme le iour en presence des hono-
rables homes Roger de Etheliston, Henr. de Rissheton, Robert de Tounlay, Henr.ds
Tounlay et nouz touts et plusours autres le dit Johan fist homage et fealte a dit Thoms
en tiel mancre cest assauoir, le dit Thoms estoit tourne vers lo West oue un chapon
sour son test, et le dit Johan estoit descheuele deuant luy tourne vers luy face a face
teignant ses maynes ioyntes perentre les maynes le dit Thoms et dist issint Ie deusigne
vostre home de cest iour en auant et foy vouz portera pour les tentz queux ie teigne
de vouz en Harewod sauant la foy qe ie doy a nostre sire le Roy, et quant le dit
Johan anoit dit issint donques le dit Thoms luy baisa, et maintenant apres un liuer
fuist mys auant luy quel le dit Johan myst sa mayne destre et dist issint — Ceo siez
vouz monser Thoms qe ie Johan a vous serra leal et foy vouz portera pur le frane
tent ge ie teigne de vouz en Harwod, et lealment vous fers tous les coustumes et
touz les seruices qe faire vouz doy a termes assignes, sy me aid Dicu et les seyntes,
et donques baisa le dit Johan le liuer, voiantes nouz touz auantdites et plusours
autres. En tesmoignance de quel chose a cestes nous lettres patentes auons mys
nouz sealx. Don a Harwod lan et le iour suisdites.”
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cunque fuganda tam ad duo vada, ultra aquam de Caldre quam ubi-
cunque alibi imppetuum, extra appropriamentum predictum inter
Rouleghclogh et metas de Bilyngton. Concessimus etiam p nobis et
heredib; dictorum Johannis et Ade quod nunquam faciemus appro-
priamentum inter Rouleghclogh et metas et dinisas de Bilyngton pre-
dictas nec aliquam pturbationem faciemus predictis Abbati et con-
uentui seu eorum successorib vel tenentibj suis predictis, neque de
communa pasture, neque de estouerijs, neque de aliquibj alijs pficuis
inter Rouleghlogh et metas de Bilyngton, sed de eisdem exclusi simus
imppetuum. Ita tamen quod nos dicti Willmus, Johannes, Rogerus,
et Adam, et heredes dictorum Johannis et Ade et tenentes nostri de
Harwod consimilia pficua in locis predictis sine impedimento Abbatis
et conuentus habeamus et pcipiamus. In cuius rei testimonium huis
indenture partes predicte sigilla sua alternatim apposuerunt. Hijs
testibs, diio Willmo de Holand, dfio Adam Banastre, dio Radulpho
de Bikerstath tunc temporis vicecomite Lancastrie, militibs, et alijs.
Dat. apud Whalleye die diica pxima post festum sancti Edmundi
archiepiscopi anno diii millesimo cce® quarto decimo.